
12. Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 23. September 2018

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Team Mixed

1. Obfelde Saustaarch 137.05026.45027.050 27.650 27.900 28.000
8.5000.000 9.150 9.300 9.7502006 36.700Phynn Klaming Tu

8.9508.950 9.100 9.150 0.0002007 36.150Sven Schär Tu

9.300 0.000 9.450 8.9502003 27.700Alisha Schaub Ti

8.800 9.400 0.000 9.2002008 27.400Lea Rüegg Ti

9.0008.500 0.000 0.000 9.0502010 26.550Jaro Birrer Tu

0.000 8.850 8.550 0.0002008 17.400Lina Leutert Ti

2. Chouflüt Mixed 136.40027.00026.450 27.250 27.550 28.150
8.9508.800 9.000 8.800 9.2002009 44.750Enea Cioffi Tu

9.1000.000 0.000 9.300 9.7002008 28.100Liam Kern Tu

8.800 9.150 9.250 0.0002007 27.200Elina Bucher Ti

8.9508.850 8.950 0.000 0.0002008 26.750Leroy Ornç Tu

8.550 0.000 9.000 8.8002006 26.350Lilly Grünig Ti

0.000 9.100 0.000 9.2502005 18.350Jaël Aebi Ti

3. Obfelde Schwein ghaa 134.70027.45025.450 27.250 26.650 27.900
9.2508.550 8.750 9.100 9.4002010 45.050Kimo Gerber Tu

8.100 8.950 8.800 9.1002007 34.950Jael Santschi Ti

9.3008.350 0.000 0.000 9.3502009 27.000Nicola Schlienger Tu

8.9000.000 9.200 8.750 0.0002008 26.850David Müller Tu

8.550 0.000 0.000 9.1502011 17.700Chantal Huber Ti

0.000 9.100 7.950 0.0002009 17.050Leonie Häberling Ti

4. Egger Kampfsau 134.25025.90026.500 27.350 26.600 27.900
8.6508.750 9.100 9.000 0.0002006 35.500Michel Studer Tu

8.6508.550 0.000 8.450 9.0002009 34.650Mischa Konetzka Tu

0.000 9.300 8.700 9.4002006 27.400Yael Keller Ti

8.550 8.950 8.900 0.0002006 26.400Mia von Guten Ti

8.6000.000 8.200 0.000 8.8502010 25.650Erion Beqiri Tu

9.200 0.000 0.000 9.5002009 18.700Nadine Stämpfli Ti

5. Mättmi Mix-Super 134.15025.90026.600 27.400 26.300 27.950
9.250 9.550 8.750 9.3502011 36.900Anouk Werder Ti

8.8000.000 8.550 8.550 9.2002009 35.100Janis Burkhard Tu

7.9508.250 0.000 8.650 8.9502005 33.800Niklas Burkhard Tu

9.1508.500 8.850 0.000 0.0002009 26.500Elias Tobler Tu

0.000 0.000 8.900 9.4002006 18.300Simea Eisenegger Ti

8.850 9.000 0.000 0.0002006 17.850Noelia Vollenweider Ti

6. Lufingen Mixed 133.85025.75026.850 26.800 26.400 28.050
8.5000.000 8.950 8.550 9.1502006 35.150Janis Mellinger Tu

8.5508.950 8.750 8.200 0.0002004 34.450Kai Wüst Tu

0.000 9.100 8.600 9.3502011 27.050Jael Kramer Ti

8.950 8.500 0.000 9.5502004 27.000Lya Schüpbach Ti

8.7008.900 0.000 0.000 9.1002011 26.700Nilo Müller Tu

8.950 0.000 9.250 0.0002009 18.200Kajsa Bolliger Ti
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7. Wildberg mixed 131.80025.15026.200 27.500 25.700 27.250
9.350 8.750 8.650 8.6502010 35.400Ladina Berger Ti

8.5508.550 0.000 8.450 9.3002006 34.850Nils Meier Tu

8.5008.200 8.100 0.000 9.1502007 33.950Sascha Jäger Tu

8.1000.000 9.200 8.500 0.0002007 25.800Til Meier Tu

0.000 9.550 8.550 0.0002009 18.100Anouk Meier Ti

8.300 0.000 0.000 8.8002008 17.100Julia Jäger Ti

8. Bonstetten 2 130.80025.20026.950 26.100 26.450 26.100
8.7509.300 8.550 0.000 9.1002009 35.700Marc Gerber Tu

8.0008.450 0.000 8.850 8.1502008 33.450Timon Peter Tu

9.200 9.000 8.700 0.0002010 26.900Céline Grabherr Ti

8.4500.000 8.450 8.900 0.0002007 25.800Matyas Vigassi Tu

8.200 0.000 7.850 8.2502006 24.300Lynn Riese Ti

0.000 8.550 0.000 8.7502008 17.300Melanie Prince Ti

9. Eggklusive Ringelschweine 127.95025.00025.250 25.200 26.350 26.150
8.4008.450 8.200 9.050 8.7502007 42.850Philipp Haas Tu

8.450 8.750 8.700 8.5002007 34.400Alina Stämpfli Ti

8.4008.350 0.000 8.600 0.0002009 25.350Lior Keller Tu

8.2000.000 8.000 0.000 8.6002009 24.800Ben von Guten Tu

8.350 0.000 0.000 8.8002008 17.150Lara Kooymans Ti

0.000 8.250 8.400 0.0002005 16.650Nina Kooymans Ti


